Cestria; Com. Hugo.
De Chalant nobilis proies benef. Mon

de Caritate super Lig. 319. c.

Chartae Dominonun privatorura à Re-
gibus praesentiù et signo approbatae.

573. n.

Cbartae Mouasterioram
,

quanta cura

et diligentiû sint asservatae. 488. b. c.

Chartae Monastcriorum Cartulariis des-

criptae. 459. n.

Chartw Eccles. Virdun. et S. Martialis

Lemoviceiisis incendio pereunt. 250.
a. 429. a.

Chartis Ecclesiarum addita Clerico-

rum et Monachorum testificatio in

propria causa. 615. n.

Childebertus III Fr. Rex S. Dionysii

mercatuin ad Parisiacam civitatem

inter S. Martini et S. Laurentii Ba-
silicas, ob clades illius temporis

transfert. 603. n.

Chirographorum , seu Chartarum con-

ficieudorum modus apud Anglos et

apud i\orman. 135. c.

Chisncienses Comités , Albertus , Ar-
nulfus, Ludovicus, Ludovicus alter,

Otto I, Olto II.

Christina filia Edwardi, Sanctimona-
lium babitu apud Ramesiam conse-
nuit. 176. a.

Chronologiae scientiam colit Marianus
Scotus. 191. d.

Chunegunda, Impcratrix, uxor Hen-
rici II Imper, post Imperatoris mor-
tem, licet maritali vigore destituta,

tamen consilio fratrura suorum pro
viribus, inter motus et discordias

Magnatum, Reipublicae succurril. 1.

a. 615. d. Chunone Majore seu
Chunrado Salico in Regem electo

,

Regalia insignia, quae sibi Imperator
Henricus moriens reliquerat , novo
Régi gratanter offert, et ad reg-
nandum illum corroborât. 617. a.

Chunelindis fil. Régis Angl. Canuti
,

nupta Ilenrico filio Conradi Imp.
quasi in limine vitœ XV Cal. Au-
gusti moritur. S. a-b. n.

Chuno minor seu junior , Dux Fran-
cias, Patruelis Chunonis Majoris seu
Conradi : quorumdam Gerraaniœ
Optimatum vota seu suffragia ei fa-

vent post mortem Henrici II. 616. c.

Ejus responsum ad Chunonem Ma-
jorera seu Conradum in Conventu

Magnatum Germaniae ad electionem

Régis habito. 616. e. Ipse maximo
favore Chunonem Majorera seu

Conradura in Dominura et Regem
eligit. 617. a. Cum aliis quibusdam
Germaniae et Lotharingiae Magnati-

bus conlrà Conradum Regem rebel-

lât. 618. a. Conrado se reddit ; li-

beris custodiis traditur, et destruun-

tur ejus munitiones : sed posteà in

gratiam Régis receptus totum hono-

rera suum récupérât. Adalberone

Duce Histrianorum sive Carintano-

nim , Majestatis reo , in exilium

misso , Ducatus ille confertur Chu-
noni, qui per totam vitara Conrado
et Hcnrico ejus fiho fidelis perman-
sit. 618. e.

Circuli Quadratura : de eâ libruiu scri-

bit Franco Scliolasticus Leodiensis.

164. a.

Citicensis Episcopus, Eppo.